



Biskupiec, dnia 15 marca 2011r.
(miejscowość i data)

Gmina Biskupiec
11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2
(nazwa i adres Zamawiającego)

WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane p.n.: „Przebudowa ulic: Słowackiego, Kryniczna, Cmentarna, Chopina w Biskupcu – dojazdowych do drogi krajowej Nr 57.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. Nr 113, poz. 759. z dnia 25.06.10r. z późn. zm.) informuję, iż w prowadzonym przez Gminę Biskupiec z siedzibą w Biskupcu, 11-300 Biskupiec, Aleja Niepodległości 2 postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na roboty budowlane p.n.: „Przebudowa ulic: Słowackiego, Kryniczna, Cmentarna, Chopina w Biskupcu – dojazdowych do drogi krajowej Nr 57” złożono zapytania. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 cytowanej ustawy podaje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

W przedmiarach na przebudowę ulicy Chopina w poz. 33 i 34 istnieje zapis że kostka kamienna na nawierzchnię jezdni i wjazdów jest w posiadaniu Zamawiającego. Prosimy o potwierdzenie w/w zapisu oraz czy posiadana ilość jest wystarczająca na wykonanie nawierzchni jezdni i wjazdów?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

W załączonej na stronie Zamawiającego dokumentacji brak jest informacji odnośnie ilości oraz typu barierek. Prosimy o uszczegółowienie ilości i typu barierek.

Odpowiedź:

Ilość: 90mb.

Barierki należy ustawić w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym.

Zamawiający załącza plik „barierki” do niniejszych wyjaśnień.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Karol Kozłowski

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności

Gmina Biskupiec

11 - 300 Biskupiec, al. Niepodległości 2

tel. (089) 715 01 10, fax. (089) 715 24 37, e - mail: zamowienia.publiczne@biskupiec.pl